

1号2号 給食献立食材表 (3月1日～3月14日)

献立名	食材名
ささみフライ	衣(パン粉、小麦粉、米粉、植物油、食塩、砂糖、でん粉、香辛料、粉末状大豆たん白) ・鶏肉(ささみ)・粉末状大豆たん白・食塩・香辛料・加工でん粉 ・調味料(アミノ酸等)・ 乳化剤・増粘多糖類(原材料の一部に鶏肉、小麦、大豆、乳を含む)
ちらし寿司	米・ちらし寿司の素(人参、筍、れんこん、かんぴょう、干し椎茸、砂糖、酢、食塩、しょう油、 鰹エキス、醸造調味料、みりん、チキンエキス、調味料アミノ酸等)・ちりめんじゃこ・米酢 ・錦糸卵(鶏卵、砂糖、食塩、粉末卵黄、加工でん粉、増粘多糖類、リン酸塩Na、カロチノイド 色素)・塩・グリーンピース・甘酢生姜
ヤクルト	ぶどう糖果糖液糖・砂糖・脱脂粉乳・香料

ちらし寿司の錦糸玉子は、トッピングになりますのでアレルギーがある場合は、のせません。

※ささみフライがかわりました。